Protebant. quod saluum sibi sit in  
simplicitate, et non admittenti  
daturum quibus si fuerit responsum  
revertatur pro non responso. —

Delegando me Notarium de Consuetu  
darium ad accipiendum responsum

Die Sabbati. 17. x. mensis 1583  
in domo mei Notarij

Et Bernardinus, et Christophorus procuratoris  
nomine ut supra, se presentarunt ex:  
tremi supra scripti positionibus tam  
prima, quam secunda modo la. —

Et illico constituta coram me Notario ad  
id delegato mandatum facti scripturis  
iuravit respondere per verbum Cedit,  
vel non Cedit, vel pro ut Credi de iur. —

Qui et Bernardinus, et Christophorus  
simul, sed se paratim responderunt  
pro ut in fine eorum apparet. —

Die Martis. 20. x. mensis. 83.

Ego Notarius causa accomodari presentem  
precebam excellenti domino Francisco  
Baptiste Cadula advocato septem con:  
sultum sic requisitus. —

Qui postea presentem procuratoris sui acco:  
modatus ab excellenti Cadula ex Gar:  
cellono. —

Die Veneti 30. mensis. —

Excellenti dominis Bernardinus Garcellono  
restitu